
Gesamtübersicht 2017 - MiniZ

Stand 27.11.2017

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 24.02.17 24.02.17 21.04.17 21.04.17 26.06.17 26.06.17 29.09.17 29.09.17 24.11.17 24.11.17

1 Peter 114 15 15 17 17 20 20 17 15 20 20
2 Robby 114 20 20 20 20 13 13 13 17 13 17
3 Uwe 99 - - - - 17 17 15 20 17 13
4 Michi 99 17 17 - - 15 15 20 13 15 15
5 Harry 79 12 13 15 15 12 12 12 12 9 10
6 Rainer 73 13 12 13 13 11 11 - - 10 9
7 Miche 68 - - 11 11 10 10 11 11 12 12
8 Markus 61 10 11 - - 9 9 - - 11 11
9 Chris 45 11 10 12 12 - - - - - -

10 Rupert 36 - - - - - - 10 10 8 8
11 Jürgen 32 - - - - - - 9 9 7 7
12 Miguel 16 - - - - 8 8 - - -

Markus M. 16 - - - - - - 8 8 - -
14 Butz 12 - - - - - - - - 6 6

Bestzeiten - MiniZ Punktesystem Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte bis 6 Läufe = 2 Streicher

Spur 1 Peter 8,764 24.11.17 1 20 ab 7 - 10 Läufe = 4 Streicher
Spur 2 Peter 8,831 24.11.17 2 17 ab 11 Läufe = 5 Streicher
Spur 3 Peter 8,904 24.11.17 3 15
Spur 4 Uwe 9,043 24.11.17 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2017
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1. Lauf 24.02.2017

Bestzeit Robby 9,011 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Peter 26,69 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 103,61 16:00.00 9,266 9,011 7 1 25 20
2 Michi 103,6 16:01.51 9,281 9,012 1 3 9 17
3 Peter 102,69 16:00.00 9,349 9,082 5 3 3 15
4 Rainer 99,51 16:00.00 9,647 9,37 1 1 12 13
5 Harry 98,33 16:00.00 9,763 9,17 6 1 3 12
6 Chris 94,78 16:00.00 10,129 9,336 5 1 16 11
7 Markus 92,83 16:00.69 10,349 9,54 1 2 4 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 103,61 16:00.00 9,266
5 4 25 4:00.00 9,269 11
6 2 26 4:00.00 9,174 26
7 1 26 4:00.00 9,011 25
8 3 26,61 4:00.00 9,137 10

2 Michi 103,6 16:01.51 9,281
1 3 26 4:01.51 9,012 9
2 4 25 4:00.00 9,385 15
3 2 26 4:00.00 9,111 9
4 1 26,6 4:00.00 9,062 20

3 Peter 102,69 16:00.00 9,349
5 3 25 4:00.00 9,082 3
6 4 25 4:00.00 9,333 21
7 2 26 4:00.00 9,135 16
8 1 26,69 4:00.00 9,146 10

4 Rainer 99,51 16:00.00 9,647
1 1 25 4:00.00 9,37 12
2 3 25 4:00.00 9,537 2
3 4 24 4:00.00 9,703 17
4 2 25,51 4:00.00 9,496 24

5 Harry 98,33 16:00.00 9,763
5 2 24 4:00.00 9,225 10
6 1 25 4:00.00 9,17 3
7 3 24 4:00.00 9,309 23
8 4 25,33 4:00.00 9,41 3

6 Chris 94,78 16:00.00 10,129
5 1 24 4:00.00 9,336 16
6 3 22 4:00.00 9,632 3
7 4 24 4:00.00 9,815 20
8 2 24,78 4:00.00 9,44 10

7 Markus 92,83 16:00.69 10,349
1 2 23 4:00.00 9,54 4
2 1 23 4:00.69 9,689 2
3 3 23 4:00.00 9,934 6
4 4 23,83 4:00.00 10,054 22

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,011 - Robby 
Spur 2: 9,111 - Michi 
Spur 3: 9,012 - Michi 
Spur 4: 9,269 - Robby 
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2. Lauf 24.02.2017

Bestzeit Robby 8,942 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Michi 27,00 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 103,94 16:00.00 9,236 8,942 5 1 5 20
2 Michi 103,5 16:00.00 9,275 8,993 5 2 6 17
3 Peter 102,55 16:00.15 9,363 9,105 7 2 16 15
4 Harry 99,78 16:00.63 9,703 9,091 1 1 12 13
5 Rainer 98,71 16:00.28 9,728 9,38 7 1 9 12
6 Markus 95,27 16:00.00 10,105 9,491 4 1 15 11
7 Chris 93,53 16:00.00 10,323 9,35 1 2 8 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 103,94 16:00.00 9,236
5 1 26 4:00.00 8,942 5
6 3 26 4:00.00 9,185 4
7 4 25 4:00.00 9,266 3
8 2 26,94 4:00.00 9,053 3

2 Michi 103,5 16:00.00 9,275
5 2 25 4:00.00 8,993 6
6 1 27 4:00.00 9 3
7 3 25 4:00.00 9,089 4
8 4 26,5 4:00.00 9,181 5

3 Peter 102,55 16:00.15 9,363
5 3 25 4:00.00 9,154 5
6 4 26 4:00.15 9,358 14
7 2 25 4:00.00 9,105 16
8 1 26,55 4:00.00 9,165 15

4 Harry 99 16:00.63 9,703
1 1 25 4:00.28 9,091 12
2 3 25 4:00.35 9,254 21
3 4 24 4:00.00 9,496 23
4 2 25,78 4:00.00 9,26 12

5 Rainer 98,71 16:00.28 9,728
5 4 24 4:00.00 9,615 4
6 2 25 4:00.00 9,39 15
7 1 25 4:00.28 9,38 9
8 3 24,71 4:00.00 9,503 21

6 Markus 95 16:00.00 10,105
1 3 23 4:00.00 9,651 21
2 4 23 4:00.00 9,851 11
3 2 24 4:00.00 9,621 14
4 1 25,27 4:00.00 9,491 15

7 Chris 93 16:00.00 10,323
1 2 22 4:00.00 9,35 8
2 1 23 4:00.00 9,494 21
3 3 25 4:00.00 9,591 8
4 4 23,53 4:00.00 9,675 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,942 - Robby 
Spur 2: 8,993 - Michi 
Spur 3: 9,089 - Michi 
Spur 4: 9,181 - Michi 
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3. Lauf 21.04.2017

Bestzeit Robby 8,870 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Harry 26,73 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 103,87 16:00.00 9,242 8,87 5 2 3 20
2 Peter 103,24 16:00.05 9,299 9,088 1 2 13 17
3 Harry 101,73 16:00.00 9,437 9,184 3 2 2 15
4 Rainer 100,31 16:00.62 9,577 9,265 7 2 23 13
5 Chris 93,51 16:00.00 10,266 9,426 1 1 5 12
6 Miche 89,69 16:00.00 10,704 9,875 8 2 21 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 103,87 16:00.00 9,242
5 2 26 4:00.00 8,87 3
6 1 26 4:00.00 9,016 15
7 3 26 4:00.00 9,234 26
8 4 25,87 4:00.00 9,297 24

2 Peter 103,24 16:00.05 9,299
1 2 26 4:00.00 9,088 13
2 1 26 4:00.00 9,121 21
3 3 26 4:00.05 9,175 22
4 4 25,24 4:00.00 9,382 15

3 Harry 101,73 16:00.00 9,437
1 3 24 4:00.00 9,33 6
2 4 26 4:00.00 9,37 4
3 2 25 4:00.00 9,184 2
4 1 26,73 4:00.00 9,228 12

4 Rainer 100,31 16:00.62 9,577
5 3 25 4:00.00 9,389 24
6 4 25 4:00.62 9,541 17
7 2 25 4:00.00 9,265 23
8 1 25,31 4:00.00 9,326 11

5 Chris 93,51 16:00.00 10,266
1 1 24 4:00.00 9,426 5
2 3 21 4:00.00 9,542 3
3 4 23 4:00.00 9,862 23
4 2 25,51 4:00.00 9,436 6

6 Miche 89,69 16:00.00 10,704
5 1 22 4:00.00 9,934 16
6 3 23 4:00.00 9,908 19
7 4 22 4:00.00 10,196 9
8 2 22,69 4:00.00 9,875 21

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,016 - Robby 
Spur 2: 8,870 - Robby 
Spur 3: 9,175 - Peter 
Spur 4: 9,297 - Robby 
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4. Lauf 21.04.2017

Bestzeit Robby 8,975 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Peter 27,00 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 103,94 16:00.00 9,236 8,975 5 1 4 20
2 Peter 102,17 16:00.21 9,398 9,05 5 2 8 17
3 Harry 99,35 16:00.00 9,663 9,273 7 2 16 15
4 Rainer 97,12 16:00.28 9,888 9,232 1 1 22 13
5 Chris 96,69 16:00.00 9,929 9,37 1 2 20 12
6 Miche 90,52 16:00.00 10,605 9,748 4 1 14 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 103,94 16:00.00 9,236
5 1 26 4:00.00 8,975 4
6 3 25 4:00.00 9,163 4
7 4 26 4:00.00 9,315 4
8 2 26,94 4:00.00 9,024 23

2 Peter 102,17 16:00.21 9,398
5 2 24 4:00.00 9,05 8
6 1 27 4:00.21 9,106 3
7 3 25 4:00.00 9,241 3
8 4 26,17 4:00.00 9,335 10

3 Harry 99,35 16:00.00 9,663
5 3 24 4:00.00 9,368 7
6 4 24 4:00.00 9,482 12
7 2 26 4:00.00 9,273 16
8 1 25,35 4:00.00 9,322 3

4 Rainer 97,12 16:00.28 9,888
1 1 24 4:00.00 9,232 22
2 3 25 4:00.27 9,479 3
3 4 24 4:00.00 9,635 7
4 2 24,12 4:00.01 9,466 20

5 Chris 96,69 16:00.00 9,929
1 2 24 4:00.00 9,37 20
2 1 25 4:00.00 9,402 4
3 3 24 4:00.00 9,59 3
4 4 23,69 4:00.00 9,741 20

6 Miche 90,52 16:00.00 10,605
1 3 22 4:00.00 10,109 19
2 4 23 4:00.00 9,915 13
3 2 23 4:00.00 9,939 14
4 1 22,52 4:00.00 9,748 14

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,975 - Robby 
Spur 2: 9,024 - Robby 
Spur 3: 9,163 - Robby 
Spur 4: 9,315 - Robby 
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5. Lauf 23.06.2017

Bestzeit Peter 9,101 s Lauf: 1 Spur: 3
Bester Lauf Peter 26,23 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 103,23 16:00.00 9,3 9,101 1 3 10 20
2 Uwe 102,73 16:00.00 9,345 9,172 3 1 14 17
3 Michi 101,58 16:00.00 9,451 9,137 1 2 11 15
4 Robby 100,83 16:00.00 9,521 9,329 4 1 25 13
5 Harry 99,77 16:00.00 9,622 9,341 9 1 16 12
6 Rainer 98,43 16:00.00 9,753 9,487 7 2 3 11
7 Miche 98,07 16:00.90 9,798 9,417 9 2 13 10
8 Markus 94,76 16:00.02 10,131 9,664 7 1 3 9
9 Miguel 88,42 16:00.00 10,857 10,025 5 2 18 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 103,23 16:00.00 9,3
1 3 26 4:00.00 9,101 10
3 4 25 4:00.00 9,518 2
4 2 26 4:00.00 9,204 18
5 1 26,23 4:00.00 9,21 22

2 Uwe 102,73 16:00.00 9,345
1 4 25 4:00.00 9,422 4
2 2 26 4:00.00 9,186 15
3 1 26 4:00.00 9,172 14
4 3 25,73 4:00.00 9,301 5

3 Michi 101,58 16:00.00 9,451
1 2 25 4:00.00 9,137 11
2 1 26 4:00.00 9,224 4
3 3 25 4:00.00 9,426 12
5 4 25,58 4:00.00 9,527 2

4 Robby 100,83 16:00.00 9,521
2 4 24 4:00.00 9,515 2
3 2 25 4:00.00 9,334 17
4 1 26 4:00.00 9,329 25
5 3 25,83 4:00.00 9,443 10

5 Harry 99,77 16:00.00 9,622
6 3 24 4:00.00 9,644 15
7 4 25 4:00.00 9,649 17
8 2 25 4:00.00 9,419 18
9 1 25,77 4:00.00 9,341 16

6 Rainer 98,43 16:00.00 9,753
6 4 24 4:00.00 9,769 17
7 2 25 4:00.00 9,487 3
8 1 24 4:00.00 9,57 6
9 3 25,43 4:00.00 9,669 25

7 Miche 98,07 16:00.90 9,798
6 1 24 4:00.00 9,553 16
7 3 25 4:00.00 9,672 21
8 4 24 4:00.82 9,752 20
9 2 25,07 4:00.08 9,417 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,172 - Uwe 
Spur 2: 9,186 - Uwe 
Spur 3: 9,101 - Peter 
Spur 4: 9,422 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Markus 94,76 16:00.02 10,131

6 2 23 4:00.00 9,684 6
7 1 24 4:00.00 9,664 3
8 3 24 4:00.02 9,914 4
9 4 23,76 4:00.00 9,968 6

9 Miguel 88,42 16:00.00 10,857
1 1 21 4:00.00 10,172 4
2 3 22 4:00.00 10,395 22
4 4 22 4:00.00 10,468 22
5 2 23,42 4:00.00 10,025 18
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6. Lauf 23.06.2017

Bestzeit Uwe 9,082 s Lauf: 6 Spur: 2
Bester Lauf Peter 26,78 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 102,78 16:00.00 9,34 9,136 6 1 2 20
2 Uwe 102,19 16:00.00 9,394 9,082 6 2 7 17
3 Michi 101,27 16:00.22 9,482 9,195 9 1 17 15
4 Robby 100,93 16:01.11 9,523 9,333 7 2 17 13
5 Harry 99,71 16:00.00 9,628 9,24 1 1 10 12
6 Rainer 99,35 16:00.87 9,672 9,456 2 1 20 11
7 Miche 98,9 16:00.00 9,707 9,453 4 2 25 10
8 Markus 96,18 16:00.00 9,981 9,721 3 1 24 9
9 Miguel 88,14 16:00.00 10,892 9,996 3 2 14 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 102,78 16:00.00 9,34
6 1 25 4:00.00 9,136 2
7 3 26 4:00.00 9,36 16
8 4 25 4:00.00 9,503 23
9 2 26,78 4:00.00 9,21 6

2 Uwe 102,19 16:00.00 9,394
6 2 25 4:00.00 9,082 7
7 1 26 4:00.00 9,164 6
8 3 25 4:00.00 9,218 3
9 4 26,19 4:00.00 9,37 14

3 Michi 101,27 16:00.22 9,482
6 3 25 4:00.00 9,307 4
7 4 25 4:00.22 9,468 4
8 2 25 4:00.00 9,266 5
9 1 26,27 4:00.00 9,195 17

4 Robby 100,93 16:01.11 9,523
6 4 25 4:01.11 9,493 2
7 2 25 4:00.00 9,333 17
8 1 25 4:00.00 9,341 4
9 3 25,93 4:00.00 9,457 22

5 Harry 99,71 16:00.00 9,628
1 1 25 4:00.00 9,24 10
2 3 24 4:00.00 9,489 18
4 4 25 4:00.00 9,664 9
5 2 25,71 4:00.00 9,411 23

6 Rainer 99,35 16:00.87 9,672
1 2 25 4:00.87 9,471 6
2 1 24 4:00.00 9,456 20
3 3 25 4:00.00 9,595 15
5 4 25,35 4:00.00 9,697 22

7 Miche 98,9 16:00.00 9,707
1 3 24 4:00.00 9,622 14
3 4 24 4:00.00 9,817 8
4 2 25 4:00.00 9,453 25
5 1 25,9 4:00.00 9,468 23

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,136 - Peter 
Spur 2: 9,082 - Uwe 
Spur 3: 9,218 - Uwe 
Spur 4: 9,370 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Markus 96,18 16:00.00 9,981

1 4 23 4:00.00 9,962 7
2 2 24 4:00.00 9,726 19
3 1 25 4:00.00 9,721 24
4 3 24,18 4:00.00 9,892 13

9 Miguel 88,14 16:00.00 10,892
2 4 21 4:00.00 10,432 5
3 2 23 4:00.00 9,996 14
4 1 21 4:00.00 10,321 18
5 3 23,14 4:00.00 10,076 10
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7. Lauf 29.09.2017

Bestzeit Peter 9,087 s Lauf: 2 Spur: 1
Bester Lauf Harry 26,30 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 103,16 16:00.00 9,306 9,161 6 1 17 20
2 Peter 102,93 16:00.00 9,327 9,087 2 1 5 17
3 Uwe 102,77 16:00.00 9,341 9,101 3 1 9 15
4 Robby 101,81 16:00.60 9,435 9,201 4 1 25 13
5 Harry 99,3 16:01.51 9,683 9,301 1 1 25 12
6 Miche 98,97 16:00.00 9,7 9,318 7 2 5 11
7 Rupert 98,55 16:00.00 9,741 9,377 9 1 19 10
8 Jürgen 94,21 16:00.00 10,19 9,633 6 2 3 9
9 Markus M. 93,87 16:00.00 10,227 9,846 4 2 4 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 103,16 16:00.00 9,306
6 1 26 4:00.00 9,161 17
7 3 25 4:00.00 9,317 18
8 4 26 4:00.00 9,476 12
9 2 26,16 4:00.00 9,222 6

2 Peter 102,93 16:00.00 9,327
1 2 26 4:00.00 9,09 8
2 1 26 4:00.00 9,087 5
3 3 25 4:00.00 9,261 15
5 4 25,93 4:00.00 9,348 22

3 Uwe 102,77 16:00.00 9,341
1 4 25 4:00.00 9,416 5
2 2 26 4:00.00 9,128 5
3 1 26 4:00.00 9,101 9
4 3 25,77 4:00.00 9,214 11

4 Robby 101,81 16:00.60 9,435
2 4 25 4:00.00 9,459 9
3 2 26 4:00.60 9,252 3
4 1 25 4:00.00 9,201 25
5 3 25,81 4:00.00 9,42 25

5 Harry 99,3 16:01.51 9,683
1 1 25 4:01.51 9,301 25
2 3 24 4:00.00 9,58 9
4 4 24 4:00.00 9,651 18
5 2 26,3 4:00.00 9,346 7

6 Miche 98,97 16:00.00 9,7
6 4 24 4:00.00 9,578 16
7 2 25 4:00.00 9,318 5
8 1 25 4:00.00 9,368 18
9 3 24,97 4:00.00 9,438 7

7 Rupert 98,55 16:00.00 9,741
6 3 24 4:00.00 9,569 7
7 4 24 4:00.00 9,629 2
8 2 25 4:00.00 9,408 19
9 1 25,55 4:00.00 9,377 19

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,087 - Peter 
Spur 2: 9,090 - Peter 
Spur 3: 9,214 - Uwe 
Spur 4: 9,348 - Peter 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Jürgen 94,21 16:00.00 10,19

6 2 23 4:00.00 9,633 3
7 1 24 4:00.00 9,846 5
8 3 23 4:00.00 9,926 20
9 4 24,21 4:00.00 10,028 24

9 Markus M. 93,87 16:00.00 10,227
1 3 23 4:00.00 9,986 2
3 4 23 4:00.00 10,172 3
4 2 24 4:00.00 9,846 4
5 1 23,87 4:00.00 9,954 2
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8. Lauf 29.09.2017

Bestzeit Peter 8,998 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Peter 27,00 R Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 103,82 16:00.00 9,247 9,065 6 3 5 20
2 Robby 103,3 16:00.00 9,293 9,081 8 1 15 17
3 Peter 102,78 16:00.00 9,34 8,998 7 1 5 15
4 Michi 102,47 16:00.00 9,369 9,128 6 1 2 13
5 Harry 99,51 16:00.00 9,647 9,408 1 1 17 12
6 Miche 99,08 16:00.37 9,693 9,229 1 2 25 11
7 Rupert 98,34 16:00.00 9,762 9,203 1 3 8 10
8 Jürgen 93,86 16:00.00 10,228 9,731 4 3 14 9
9 Markus M. 93,77 16:00.00 10,238 9,87 3 2 5 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 103,82 16:00.00 9,247
6 3 26 4:00.00 9,065 5
7 4 25 4:00.00 9,302 3
8 2 26 4:00.00 9,088 6
9 1 26,82 4:00.00 9,065 10

2 Robby 103,3 16:00.00 9,293
6 4 25 4:00.00 9,365 8
7 2 26 4:00.00 9,142 17
8 1 26 4:00.00 9,081 15
9 3 26,3 4:00.00 9,245 26

3 Peter 102,78 16:00.00 9,34
6 2 25 4:00.00 9,149 2
7 1 27 4:00.00 8,998 5
8 3 25 4:00.00 9,165 6
9 4 25,78 4:00.00 9,325 25

4 Michi 102,47 16:00.00 9,369
6 1 25 4:00.00 9,128 2
7 3 26 4:00.00 9,318 2
8 4 25 4:00.00 9,452 7
9 2 26,47 4:00.00 9,217 2

5 Harry 99,51 16:00.00 9,647
1 1 24 4:00.00 9,408 17
2 3 25 4:00.00 9,418 5
4 4 25 4:00.00 9,496 19
5 2 25,51 4:00.00 9,518 24

6 Miche 99,08 16:00.37 9,693
1 2 25 4:00.00 9,229 25
2 1 25 4:00.00 9,394 12
3 3 24 4:00.00 9,457 20
5 4 25,08 4:00.37 9,568 14

7 Rupert 98,34 16:00.00 9,762
1 3 24 4:00.00 9,203 8
3 4 24 4:00.00 9,643 10
4 2 25 4:00.00 9,362 6
5 1 25,34 4:00.00 9,504 7

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,998 - Peter 
Spur 2: 9,088 - Uwe 
Spur 3: 9,065 - Uwe 
Spur 4: 9,302 - Uwe 



Übersicht Einzelergebnisse 2017 - MiniZ

Seite 12 von 16

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Jürgen 93,86 16:00.00 10,228

1 4 22 4:00.00 10,064 16
2 2 24 4:00.00 9,853 19
3 1 23 4:00.00 9,806 7
4 3 24,86 4:00.00 9,731 14

9 Markus M. 93,77 16:00.00 10,238
2 4 23 4:00.00 10,004 5
3 2 24 4:00.00 9,87 5
4 1 23 4:00.00 9,98 20
5 3 23,77 4:00.00 10,002 10
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9. Lauf 24.11.2017

Bestzeit Peter 8,831 s Lauf: 9 Spur: 2
Bester Lauf Peter 27,00 R Lauf: 11 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 106,67 16:00.00 9 8,831 9 2 5 20
2 Uwe 105,29 16:00.00 9,118 8,913 7 3 15 17
3 Michi 104,67 16:00.61 9,178 8,956 10 2 17 15
4 Robby 104,48 16:00.10 9,189 9,014 9 1 2 13
5 Miche 103,31 16:00.22 9,295 9,007 7 2 19 12
6 Markus 102,45 16:00.00 9,37 9,127 7 1 6 11
7 Rainer 102,01 16:00.91 9,42 9,112 8 2 3 10
8 Harry 101,56 16:00.00 9,453 9,159 12 1 12 9
9 Rupert 100,58 16:00.00 9,545 9,107 1 1 7 8

10 Jürgen 99,68 16:00.00 9,631 9,27 3 3 20 7
11 Butz 98,05 16:00.45 9,796 9,219 3 2 9 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 106,67 16:00.00 9
9 2 26 4:00.00 8,831 5

10 1 27 4:00.00 8,871 8
11 3 27 4:00.00 8,904 24
12 4 26,67 4:00.00 9,048 7

2 Uwe 105,29 16:00.00 9,118
5 2 26 4:00.00 8,918 5
6 1 26 4:00.00 8,944 17
7 3 27 4:00.00 8,913 15
8 4 26,29 4:00.00 9,101 3

3 Michi 104,67 16:00.61 9,178
9 4 25 4:00.00 9,115 4

10 2 27 4:00.61 8,956 17
11 1 26 4:00.00 8,972 10
12 3 26,67 4:00.00 9,072 8

4 Robby 104,48 16:00.10 9,189
9 1 26 4:00.00 9,014 2

10 3 26 4:00.00 9,129 22
11 4 26 4:00.10 9,302 3
12 2 26,48 4:00.00 9,072 3

5 Miche 103,31 16:00.22 9,295
5 3 25 4:00.00 9,044 9
6 4 26 4:00.00 9,383 12
7 2 26 4:00.22 9,007 19
8 1 26,31 4:00.00 9,02 25

6 Markus 102,45 16:00.00 9,37
5 4 25 4:00.00 9,385 17
6 2 25 4:00.00 9,163 15
7 1 26 4:00.00 9,127 6
8 3 26,45 4:00.00 9,173 21

7 Rainer 102,01 16:00.91 9,42
5 1 25 4:00.00 9,145 14
6 3 26 4:00.00 9,381 11
7 4 25 4:00.00 9,452 22
8 2 26,01 4:00.91 9,112 3

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,871 - Peter 
Spur 2: 9,831 - Peter 
Spur 3: 8,904 - Peter 
Spur 4: 9,048 - Peter 



Übersicht Einzelergebnisse 2017 - MiniZ

Seite 14 von 16

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Harry 101,56 16:00.00 9,453

9 3 25 4:00.00 9,326 4
10 4 25 4:00.00 9,381 3
11 2 26 4:00.00 9,225 6
12 1 25,56 4:00.00 9,159 12

9 Rupert 100,58 16:00.00 9,545
1 1 24 4:00.00 9,107 7
2 3 26 4:00.00 9,326 5
3 4 25 4:00.00 9,573 22
4 2 25,58 4:00.00 9,276 20

10 Jürgen 99,68 16:00.00 9,631
1 2 24 4:00.00 9,306 24
2 1 25 4:00.00 9,287 16
3 3 26 4:00.00 9,27 20
4 4 24,68 4:00.00 9,515 22

11 Butz 98,05 16:00.45 9,796
1 3 25 4:00.00 9,348 12
2 4 23 4:00.00 9,551 15
3 2 25 4:00.00 9,219 9
4 1 25,05 4:00.45 9,308 2
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10. Lauf 24.11.2017

Bestzeit Peter 8,764 s Lauf: 9 Spur: 1
Bester Lauf Peter 27,10 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 106,1 16:00.30 9,051 8,764 9 1 2 20
2 Robby 104,86 16:00.00 9,155 8,993 11 1 5 17
3 Michi 103,91 16:00.00 9,239 8,91 11 2 16 15
4 Uwe 103,87 16:00.00 9,242 8,869 9 2 2 13
5 Miche 103 16:01.12 9,331 9,011 5 1 14 12
6 Markus 102,42 16:00.00 9,373 9,109 5 2 16 11
7 Harry 101,78 16:00.00 9,432 9,175 8 3 3 10
8 Rainer 101,4 16:00.00 9,467 9,147 7 2 8 9
9 Rupert 100,73 16:00.52 9,536 9,091 4 2 22 8

10 Jürgen 100,16 16:00.00 9,585 9,236 2 1 14 7
11 Butz 99,16 16:00.00 9,681 9,266 3 2 19 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 106,1 16:00.30 9,051
9 1 26 4:00.00 8,764 2

10 3 27 4:00.00 8,954 4
11 4 26 4:00.00 9,112 11
12 2 27,1 4:00.30 9,028 5

2 Robby 104,86 16:00.00 9,155
9 4 25 4:00.00 9,189 3

10 2 27 4:00.00 9,039 20
11 1 26 4:00.00 8,993 5
12 3 26,86 4:00.00 9,092 16

3 Michi 103,91 16:00.00 9,239
9 3 26 4:00.00 9,052 13

10 4 25 4:00.00 9,231 11
11 2 26 4:00.00 8,91 16
12 1 26,91 4:00.00 8,951 15

4 Uwe 103,87 16:00.00 9,242
9 2 26 4:00.00 8,869 2

10 1 26 4:00.00 8,961 18
11 3 26 4:00.00 8,977 18
12 4 25,87 4:00.00 9,043 3

5 Miche 103 16:01.12 9,331
5 1 26 4:00.00 9,011 14
6 3 25 4:00.00 9,032 14
7 4 25 4:00.00 9,427 17
8 2 27 4:01.12 9,033 17

6 Markus 102,42 16:00.00 9,373
5 2 25 4:00.00 9,109 16
6 1 26 4:00.00 9,14 5
7 3 25 4:00.00 9,18 10
8 4 26,42 4:00.00 9,363 24

7 Harry 101,78 16:00.00 9,432
5 4 25 4:00.00 9,389 6
6 2 25 4:00.00 9,207 6
7 1 26 4:00.00 9,191 18
8 3 25,78 4:00.00 9,175 3

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,864 - Peter 
Spur 2: 9,869 - Uwe 
Spur 3: 8,954 - Peter 
Spur 4: 9,043 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Rainer 101,4 16:00.00 9,467

5 3 25 4:00.00 9,339 12
6 4 24 4:00.00 9,515 17
7 2 26 4:00.00 9,147 8
8 1 26,4 4:00.00 9,241 2

9 Rupert 100,73 16:00.52 9,536
1 1 25 4:00.52 9,222 24
2 3 25 4:00.00 9,216 2
3 4 25 4:00.00 9,381 25
4 2 25,73 4:00.00 9,091 22

10 Jürgen 100,16 16:00.00 9,585
1 2 25 4:00.00 9,237 5
2 1 24 4:00.00 9,236 14
3 3 26 4:00.00 9,259 18
4 4 25,16 4:00.00 9,466 14

11 Butz 99,16 16:00.00 9,681
1 3 24 4:00.00 9,331 18
2 4 25 4:00.00 9,535 23
3 2 25 4:00.00 9,266 19
4 1 25,16 4:00.00 9,3 19
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